ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đắk Lắk, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng tại phụ lục ban hành kèm theo

Quyết định số 2416/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 và Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Quyết định số 2416/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm: Bổ sung, thay thế thiết bị

phục vụ tác nghiệp, sản xuất, phát sóng và đăng tải chương trình phát thanh truyền

hình chuẩn HD của Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk tại Tờ trình

số 93/TTr-PTTH ngày 06/02/2024; Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 32/TTr-STC

ngày 20 tháng 02 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu mua sắm: Bổ sung,

thay thế thiết bị phục vụ tác nghiệp, sản xuất, phát sóng và đăng tải chương trình phát

thanh truyền hình chuẩn HD của Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk tại số thứ tự

1 Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 2416/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh từ: 45 ngày thành 85 ngày.

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh thực hiện theo Quyết định số

2416/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính;

Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk

Lắk và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này,

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- TT CN &Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KT (XTn 06b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-dau-thau-2013-215838.aspx

		2024-02-27T17:43:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T13:55:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T13:55:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T13:55:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T13:56:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!